CONCONTROLE
Conselho dos Controladores Internos dos Municípios da AMAVI

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

RONALDO DA ROCHA, Coordenador Geral do
CONCONTROLE, no uso das atribuições conferidas pelo
Regimento Interno,

CONVOCA,

Pelo presente Edital, todos os Controladores Internos dos municípios associados à
AMAVI, para a REUNIÃO ORDINÁRIA a realizar-se no dia 01 de outubro de 2021, tendo
por local o auditório da AMAVI, em Rio do Sul, com início marcado às 8h30min em primeira
convocação com 15 associados presentes ou, em segunda convocação às 9h com qualquer
número de membros presentes, para apreciarem e deliberarem sobre a seguinte:

ORDEM DO DIA:

1. e-Sfinge - mudança no modo e envio de atos de pessoal;

2. Continuidade no estudo das Macro Funções do Controle Interno: Correição;

3. Implantação da Lei Geral de Proteção de Dados (LGPD) nos municípios;

4. Discussão sobre temas abordados nos últimos questionários recebidos pelos órgãos
de Controle Externo para serem respondidos pelos Controles Internos Municipais;

5. Assuntos diversos.

Rio do Sul, 24 de setembro de 2021.

Ronaldo da Rocha
Coordenador do CONCONTROLE

		2021-09-27T15:13:05-0300
	RONALDO DA ROCHA:92018653920